OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstraRe 12 ® 1Ticket
__3 OBS 0345 /5552210 Yoy @
www.obs-bus.de
MO (16196 Halle (Saale) MDV NGO
@ 300 Mosthinsdorf - Ostrau - FroRnitz
gultig ab 17.08.23
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 401 3 151 5 7 9 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 431 433
Tarifzone |Verkehrshinweise [ K [ ) K K K K K K K K K K K K K B B
223 |Mésthinsdorf, Mster Hauptstr. ab| 04:24 05:20 05:50 06:20 07:20 08:23 09:23 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34
Mésthinsdorf, Engelsplatz 04:25 05:21 05:51 06:21 07:21 08:24 09:24 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Werderthau 04:29 05:25 05:55 06:25 07:25 08:28 09:28 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Drehlitz, Ortsmitte 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Ostrau, Schule 04:31 05:27 05:57 06:27 07:27 08:30 09:30 19:41 20:41
Ostrau, Schloss 04:31 05:30 06:00 06:30 07:30 08:33 09:33 19:41 20:41
Kitten, Christian-Reuter-Platz 04:31 05:38 06:08 06:38 07:38 08:41 09:41 19:41 20:41
Drobitz, Petersberger Strale 04:35 05:42 06:12 06:42 07:42 08:45 09:45 19:45 20:45
Petersberg, Siedlung 04:37 05:44 06:14 06:44 07:44 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
Petersberg, Tierpark 04:38 05:45 06:15 06:45 07:45 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48
Petersberg, Griine Gasse 04:39 05:46 06:16 06:46 07:46 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49
Petersberg, Steinbruch (4) 04:40 05:47 06:17 06:47 07:47 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50
FroBnitz, Kothener StraBe an| 04:41 05:48 06:18 06:48 07:48 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51
Linie 301 nach Halle 04:53 05:53 06:23 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53% 19:53 ¢ 20:53g
@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt 2 : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)
t : verkehrt nicht am 24. und 31.12. K . Kleinbus




=)O0BS

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
KaolinstralRe 12

0345 / 5552210

www.obs-bus.de

06126 Halle (Saale)

°

wov Nell ZOED

@ 300

Mosthinsdorf - Ostrau - FroRnitz

gultig ab 17.08.23

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 801 603 605 607 609 811 813 815 817 819 821 823 825 827 829
Tarifzone |Verkehrshinweise I K K K K & & & t = Py Py Py & i ® t ® f
223 |Mosthinsdorf, MosterHauptstr.  ab| 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
Mésthinsdorf, Engelsplatz 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Werderthau 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Drehlitz, Ortsmitte 09:45 11:45 13:45 15:45
Ostrau, Schule 07:41 17:41 19:41 21:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Ostrau, Schloss 07:41 17:41 19:41 21:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Kutten, Christian-Reuter-Platz 07:41 17:41 19:41 21:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41
Drobitz, Petersberger StraBe 07:45 17:45 19:45 21:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Petersberg, Siedlung 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Petersberg, Tierpark 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Petersberg, Griine Gasse 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Petersberg, Steinbruch (4) 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50
FroBnitz, Kéthener StraBe an| 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Linie 301 nach Halle 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
@ : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt 2 : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus)

£  : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

K

: Kleinbus




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
0345 /5552210
www.obs-bus.de

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

06126 Halle (Saale)

°

MDV ®

o=

@ 300

FroRRnitz - Ostrau - MOsthinsdorf

gultig ab 17.08.23

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 404 406 408 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 434 436
Tarifzone |Verkehrshinweise B = I K K K K K K K K K K K ™ ™
Linie 301 aus Halle 05:05% 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05¢
223 |FréBnitz, Kothener StraBe ab| 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08
Petersberg, Steinbruch (5) 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09
Petersberg, Griine Gasse 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10
Petersberg, Siedlung 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12
Drobitz, Petersherger StraBe 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14
Kutten, Christian-Reuter-Platz 05:18 06:18 07:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18
Ostrau, Schloss 05:26 06:26 07:26 08:18» 09:18» 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26
Ostrau, Schule 05:27 06:27 07:27 08:18»  09:18p 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27
Werderthau 05:29 06:29 07:29 08:18 09:18 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29
Mésthinsdorf, Engelsplatz 05:33 06:33 07:33 08:21 09:21 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33
Masthinsdorf, MosterHauptstr.  an| 05:34 06:34 07:34 08:22 09:22 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34
2 : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) i : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

K : Kleinbus

>

: héltnu

r zum Aussteigen




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstraRe 12 ® 1
=20BS i 1Ticket
A\

www.obs-bus.de DOED

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH : : MDv .

06126 Halle (Saale)

@ 300 FroRnitz - Ostrau - Mosthinsdorf
gultig ab 17.08.23
Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 802 604 606 608 610 812 814 816 818 820 822 824 826 828 830
Tarifzone |Verkehrshinweise = K K K K & i & i & t = = [ [ & i @ 1 @ i
Linie 301 aus Halle 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
223 |FroBnitz, Kothener StraBe ab| 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Petersberg, Steinbruch (5) 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Petersberg, Griine Gasse 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Petersberg, Siedlung 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Drobitz, Petersberger StraBe 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Kiitten, Christian-Reuter-Platz 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Ostrau, Schloss 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Ostrau, Schule 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Werderthau 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Mésthinsdorf, Engelsplatz 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Mosthinsdorf, Moster Hauptstr. an| 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
2 : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 h im Voraus) i : verkehrt nicht am 24. und 31.12.

K : Kleinbus

>

: hélt nur zum Aussteigen




